
(流動資産)

(流動負債)

財　産　目　録
平成31年3月31日現在

公益社団法人トレイディングケア
（単位:円）

貸借対照表科目 場所・物量等 使用目的等 金        額

3,711,919

5,528,763

1,816,844
1,816,844
1,816,844

流動資産合計
　資産合計

ゆうちょ銀行吉浜支店
農協吉浜支店

　負債合計
　正味財産

未払金 発生費用の未払額 旅費交通費等

5,528,763

47,500
449,730

5,031,533

運転資金として
運転資金として

現金預金 普通預金
運転資金として碧海信用金庫吉浜支店


