

## 財産目録

平成31年3月31日現在

公益社団法人トレイディングケア  
(単位:円)

貸借対照表科目		場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)	現金預金	普通預金 碧海信用金庫吉浜支店 農協吉浜支店 ゆうちょ銀行吉浜支店	運転資金として 運転資金として 運転資金として	5,031,533 449,730 47,500
流動資産合計				5,528,763
資産合計				5,528,763
(流動負債)	未払金	発生費用の未払額	旅費交通費等	1,816,844
負債合計				1,816,844
正味財産				3,711,919